hinc qd forte assumat vitam
 fidei duo requirunt quoy vñ
 est qd sine capiat ea qd pponit
 qd pponit addoni utellio ut d
 don est Alud aut est qd heat
 certa et certa iudiciu de eis dis
 tinguendo s' redda an credendo
 et ad h' unq est donu fac **¶**
¶ Ad i. q. d. qd qd itudo qgucouo
 iduisio nans rucnt dnuisio
 de s' dnuisio qd dnoem vnuisio
 nate Na ho qsequit etu iudiciu
 deuitate s' dnuisio nans et io
 fra huana exoracione donu
 tua acqutur / s' iudeo e certu
 iudiciu. veltat abs omi dist
 su p simplice ututu ut imp
 dntu est. et io dnuisio fra no
 est dista ut roruata. s' ab
 pluta et simp' au silis est fa
 curia que ponit donu spud
 fa tu su queda ptopatia plu
 hudo ipsus **¶** Ad i. q. d. qd qd
 cred' dnt fra pt h' vna qd
 pp ho sit qd crede debeat di
 feruos reddenda a no redd' d
 et s' h' fra est donu et que
 omibz s'is Alia no est s'icnt
 it' reddenda pp ho no soluy
 sit qd credi debeat. s' et sit
 fide manifeste et alios adedd
 mdue et qd dnoes quire / et
 ista fra ponit ut qnd g'nd
 datad q no dat omibz s' qui
 busda **¶** Unde Aug' p q uerba
 mducta subingit. alud e fac
 tuus q ho crede debeat ad
 fac. qad h' ipm at p'is opi
 tulet at qd impios defendant
¶ Ad iij. d. qd donu sit p
 factora vtuibz moralibz et in
 tellertualibz no sit a p'fom
 utuibz theolog' s' mag' oia

donu ad p'fom theolog' canu
 libitu ordnat sicut ad finem
 et ideo no est igneius si dnt
 sa donu ad vna vntu thes' ordi
¶ Ad iij. s' p' p' vñ qd sine don
 u sit it' res dnuas **¶** Dicit
 n' Aug' xij. dat qd p'fom
 qgunt fides multu et robora
 tur. s' fides est derebus dnu
 nis qua obm fidei est uelitas
 p'ua ut d' habitu est qd et do
 nu s'ie est derebz dnuis **¶**
¶ Donu s'ie est dignu qd s'ia
 acqutur. s' aliq s'ia acqutur
 est it' res dnuas s' s'ia uet
 h'ate q' multo mag' donu s'ie
 est it' res dnuas **¶** s' s'ie de
 to i. **¶** Impossibilia dei p'ca que
 s'ia s'ie intellta q'p'ant. s' q
 est it' res uelitas vñ qd s'ie
 it' res dnuas **¶** s' s'ie qd est qd
 quibz donu dntu vey dnuas
 s'ia q' s'ia supra ueniat. h'uae
 a p'ie s'ie nome obtineat **¶**
¶ Ho d. qd etu iud' dnt aliq
 mag'ie datur et s'ia m et io s'ie
 ordien' it' opt' ee ordie' udo
 s' s'ie u' ca p'ua est it' s'ie
 ita p'ausa p'ua iudicat de
 ca s' **¶** Vera aut p'ua no qd
 iudicat p'alia cam. et io udi
 q sit p'ausa p'ua est q' et
 p'fessiss' **¶** In h'is d' uig' aliq
 est p'fessiss' nome que quid
 appatur h'is que deficiunt aper
 fessiss'io. q' aut p'fessiss'io
 adaptat aliud spale nome **¶**
 p'at **¶** In loy' **¶** Pa mag'ie quibz
 id q' sig' qd est spali nome d
 ffuio uocat q' a abij deficiunt
 quibz uelitas nome que s'
 retinet. s' q' p'ia dntu q' s'

nome sine nuptat qdam titu
 dicitur uideri ut dicitur est. si qui
 titulus uideri q sit paltissimaz
 causa hie pte nome q e sapia
 dr n sapiens rimo qz que
 qui nouit altissima causa illig
 quid p q pt deomibz iudica
 re **S**ump^r a sapiens dr q nou
 altissiaz tan sum^r p diu et io
 qguo dicitur reo uocat sapia
 qguo uo reo huanaz voca
 sha q qui uore nuptata titu
 uideri appato aduudiu q sit p
 causat pab. et io sic accipiedo
 fac u pout dicitur donu ado
 no sapie. **I**nde donu sine est
 solu et res huanas ut a res
 creatas **A**d r. q. **d**d q lz
 ea dequibz est fides sicut res
 etue et dicitur tu ipa fides est
 qdam ipale iaw uodet. et io
 sine q modd sit pmet addon
 u sine. sine a ipas res edano
 p se ipas qpdam comone ad
 ipas pmet addon sapie **I**n
 donu sapie mag^r respodiz con
 tati que uuit mente hois do
Ad r. q. **d**d q rano illa pcedit
 saluat q nome sine quiter su
 uibir. sic a sha uo pout spa
 le donu. hie p q respodiz adu
 diu q sit pced creatas **A**d
Ad r. q. **d**d q sicut d donu est qz
 qstutus hieus forlit quid
 respicit mediu p q ad qguo
 sicut. qut a id q pmediu qz
 uosatur. et qz id q est forma
 le pout est io ille sine q ex
 pncipis mathe^r qcludit a
 mm natalem mag^r cu mathe^r
 quant. ut pote a d filiores
 licet qtuq ad mm mag^r conue
 niant cu nli. **E**t p q d r. q.

phi que sit mag^r natales
 et io tu homo pced creatas
 diu qstus mag^r hie pte
 adstray adq pmet formali
 q ad sapiam adq pmet mlt
 et ego. tu hie res diuas ind
 temus de rebz creat magis
 hie ad sapiaz q adstray pmet
Ad r. q. **d**d q sit pte
 que pout donu sit sha
 pmetia **S** n **A**ng^r r. q. **d**d
 qz aco quibz exoribus rebz
 omi sine deputat. hie sine tu
 deputat aco est pmetia q
 sha que est donu di e pmetia
 sha **A**d r. q. **d**d qz
 nulla est sha si utilitate pte
 tat no hie. et ualde util est p
 etas si sine distereoz tan ex
 quo hie q sha dignit pmetate
 hie hie no pt pte sine specula
 tie q sha que est donu no z
 speculata hie pmetia **A**d r. q. **d**d
 na pte hie no hie nisi auct
 ut sup hitum est. hie sha specu
 lata pt hie abrupit hie illud
 faco. vltio facenti bonu et no
 facenti pmet est illi q sha
 que est donu no est speculati
 ua hie pmetia **A**d r. q. **d**d
 dr r. q. **d**d qz sha uideri suo q
 uim^r pat qz uentire uent
 ignorare uent^r signat. hie qz
 horum no tollit totale msp
 utraqz saam s et speculatuaz
 et pmetia hie sha que est do
 nu est speculata et pmetia
Ad r. q. **d**d q sicut sup donu est
 donu sine ordnat sicut et do
 nu intales adititudiem fidi. hie
 do. n pmo et pmlr uosatu
 lace qstus uosatu s. uosatu
 pme uosatu. hie quia q uosatu est.

etiam utiqz suis apti q opam
 unde etiam est q fides adopa
 tory se extendit **Adm i qal v**
Fides p dilaoy opatur Unde
 etiam optat q domi sae pmo
 quide et pncipalr rppiat p
 culacoem magm p ho sit q si
 de tanc debeat scario a se ex
 tendit etia ad opam p q pfa
 etia credibile et eoz q adre
 dntia qferunt digni magm
 die **Ad i q ad q Lugg lo**
 Dedono sine p q se extendit ad
 opam etiam attinet n ei acco h
 no sola n pmo et h et mo di
 qit pntate unde patet soluo
 adre **Ad iij dd q stant dom**
 est Dedono intellectus q no q
 tuncq intelligit h domi intel
 lectus s qm intelligit q exte
 tu gre ita etia dedono sine
 est intelligend q illi solum don
 um sine habeat qui excofioe
 gre n iudiciu hui a redda
 et agenda q nullo deuat
 arectudie iustiae et h e sta
 store **Dei dr sapie x iustum**
 dednat sub qmas rectus et
 dedit illi sciam sanctae **q**
Ad iij se qae vi q stace
 no respondet tna bten
 do s bn qui lugent qui ipi qto
 labunt sicut n malu est causa
 istae et luctus ita etia bo
 est causa letiae s pncipalr
 lu manifestant bona q mala
 q p bona qferunt vltm est n
 uideo est sui qpus et obliqui
Ad iij dr sup de amum
 q p dnta bntudo no queme
 ter rppondet dono sae **q**
Confidatio vitat est actus
 sine s rggnoe vitat no est

etiam s mag gaudm dr n
 sapie ostauo no h q amai
 tudine qifaro illud n tadm
 quety illiq s letua et gaudm
 q p dnta bntudo no quement
 videt dono sine **q** p domi sae
 pmo qfistit i n pncipalr q no
 parone s s q qfistit i n pncipalr
 sae no respondet sibi luctus q
 intellectu pncipalr nichil dicit
 demitabili et fugiendo **Ad i**
iij deua n dicit aliq letu
 et triste q p dnta bntudo no q
 uement pnt unde dono sae
q s q est q **Lugg dr iij**
de fruce du moite ssa que
 lugentibus q didicert qbz ma
 lud iusti sut que q bona per
 erunt **q** s q ad sae ipe
 ptinet vltu iudiciu creaturaz
 creatur aut sut ex qbz ha sca
 sionalit ado autit s i sapie
dui creatur sate sut iudi
 et mustipula pedibz usupreuo
 qui s vltu iudiciu de hno no
 hnt du estuat meo esse p
 factu boni Unde meo fueru
 qstutendo pccant et vny boni
 p dnt et h dapm homi mot
 est pccatu iudiciu de rectio
 q h p domi sine et io bntudo
 luctus pnt unde dono sae
Ad iij dd q bona tati no
 exatit no exatit pncipalr ga
 udm nisi quatonq rrfaruntur
 ad bonu diuim et q ppe qfue
 qit gaudm spuale et io dnt
 re quide spuale pnt et qua
 dm qud rrfpondet dono sae
 dono aut sine rppondit qde p
 luctus de pnt erunt q qnt
 qfelo du ho pccatu iudiciu

etiam s mag gaudm dr n
 sapie ostauo no h q amai
 tudine qifaro illud n tadm
 quety illiq s letua et gaudm
 q p dnta bntudo no quement
 videt dono sine **q** p domi sae
 pmo qfistit i n pncipalr q no
 parone s s q qfistit i n pncipalr
 sae no respondet sibi luctus q
 intellectu pncipalr nichil dicit
 demitabili et fugiendo **Ad i**
iij deua n dicit aliq letu
 et triste q p dnta bntudo no q
 uement pnt unde dono sae
q s q est q **Lugg dr iij**
de fruce du moite ssa que
 lugentibus q didicert qbz ma
 lud iusti sut que q bona per
 erunt **q** s q ad sae ipe
 ptinet vltu iudiciu creaturaz
 creatur aut sut ex qbz ha sca
 sionalit ado autit s i sapie
dui creatur sate sut iudi
 et mustipula pedibz usupreuo
 qui s vltu iudiciu de hno no
 hnt du estuat meo esse p
 factu boni Unde meo fueru
 qstutendo pccant et vny boni
 p dnt et h dapm homi mot
 est pccatu iudiciu de rectio
 q h p domi sine et io bntudo
 luctus pnt unde dono sae
Ad iij dd q bona tati no
 exatit no exatit pncipalr ga
 udm nisi quatonq rrfaruntur
 ad bonu diuim et q ppe qfue
 qit gaudm spuale et io dnt
 re quide spuale pnt et qua
 dm qud rrfpondet dono sae
 dono aut sine rppondit qde p
 luctus de pnt erunt q qnt
 qfelo du ho pccatu iudiciu

facie creaturas ordinar uboniu
 Inu et ideo ubar beatitudie
 pout luctus pmerito et q solo
 que pmo que quide nullo
 que ubar uba p fiat a nullo
Q ad id d d q de pa qsidatoc
 utat ho gaudet f dere it q
 qsidat utate pt tristi quq
 et f h luctus facie attribuitur
Q ad in s n q facie p q uspe
 nilatoc qsidat no respondet
 btudo aliqua q btudo hois
 no qsidat igfidatoc creaturaz
 f gtemp laco de f aliquat
 beatitudo hois qsidat udebas
 usu creaturaz et ordiata af
 feroe it ipad et h duo qntu
 adbtitudie me et io facie no
 attribuit aliqua btudo ptmes
 adgtemp laco f mltitu et sap
 reuue que fut it diuina

Q Onsequit qsidandu
 est deum qd opposit
 et pmo de infideli
 tate que opponit fi
 dei 2o deplast hca
 q opponit qfessionem 3o deigno
 rancia et hebetudine q oppo
 nitur facie et intellectu Circa
 pmi qsidandu est de infideltate
 ignu 2o de hca 3o de apofa
 fia afide Circa pmi que ut
 duoden pmo ut infidelitas
 fit pntu 2o mo fit fit nullo
 3o ut fit uoxa ptozo 4to ut
 ut acco infideli fit pntu 5to
 de pntu infidelitat 6to de qd
 atoc eaz adiuucom septio ut
 tu infidelibz fit disputandu de
 fide Octauo ut fut cogodi
 ad fidem Nono ut fut eis qu
 titudu Deno ut fut possit q
 nio fidelibz posse iudicimo

ut ritus infideli fut tol
 laudi duodenno uty pmi infide
 liu fut aut putibz habitzadi
A d i sic pcedit vi q usi
 Delitas no fit pntu ome
 n pntu est q natu Et pa
ta p dnu i n l f infidelitas
 no uidet esse q natu Diat
em Augg qul depdes sita
 q posse hre fide fit posse
 hre caritate nate est hom
 a hre fide padmodu habe
 caritate que est fidelu q no
 habe fide q est infideli ee
 no est pntu **Q** p nullu pnt
 ico q uitae no pt quia ome
 pntu est uoluntariu f no est
 uoluntate hois q infidelitatez
 utat q uitae no pt n fidez
 hudo Et en dolo aduo no
quo credent meo q no audie
rit quo aut audiet sine pnt
itate q infidelitas no in esse
pntu **Q** p sicut sup dny est
 fut vi vna capitulo adque
 omnia pnta redurunt sub nullo
 aut hoz vi qntu infidelitas
 q infidelitas est pntu **Q** q
 utu qrat uau f fides est
 utu cu qrat infidelitas f
 infidelitas est pntu **Q** 2o d d
 q infidelitas du accipi pt
 quo mo f pura negom Et
di infidelis ex h solo q no h
fidem Alio mo pt intelligi
infidelitas f q retate ad fid
quia f aliquis repugt audi
tu fidi ul epa gtempuit qnt
fit vsal quis credidit
auditu mo et nll gpe pnta
uico infidelitat et p h inf
delitas est pntu si aut acci
piat infidelitas f negom pnt

sicut illud qui nichil audire
 tunc deside no hnt racom pti
 s mag pene qz talis igno
 rancia dnoz ex pto pmi
 put est qseruta q aut sit
 fut infideles dapiant qde
 ppt alia pita que su fidere
 mitti no possut no aut dap
 natu ppt infidelitatu ptiy
Iude dno dicit Jo vli Si
 uo uouissent et locutu eis uo
 fuissem ptiy no hntu et
 expones **Aug d q lo de illo**
 pto quo uo uouiderut 19
Ad i q dd q hnt fidem
 uo est mala hntia s mala
 hntia est ut uent hnt uo
 repugnet intiori instructu
 et extiori uitate p dicatione
Iude infidelitas sedm h est
 qz nara **Ad y dd q rano**
 illa pcedit de infidelitate s
 q uptat simplice negom
Ad iy dd q infidelitas s q
 est ptiy oitur exsupbia ex q
 ptingit q ho mtellu su uo
 uol subire rglu fidei et sa
 no mtellctu pmi **Iude**
ig d xxxi moral q exm
 am gla oritur nouitat q
 supationes quib possz dia q
 sicut btutes theologice non
 reduuntur ad btutes cardia
 les s snt pors eis ita et
 uia opposita btutib cardia
 libz uo reduuntur ad uia ca
 pitalia **q q q q**
Ad y sic pte vi q infide
 litas uo sit mtellctu
 sicut mltio omne em ptiy i
 uolutate est **Et Aug d**
Iulibro de dualibus aulibus

si infidelitas est quoddam p
 ratu ut dicitur est q infide
 litas est uolutate uo mtel
 lectu **Ad i q infidelitas hntia**
 pti exeo q p diano fidei
 qreptu s qreptus aduolu
 tate ptiuet q infidelitas est
 uolutate **Ad y cor xi se**
 illud qre factuans in figurat
 se tangtu luc **d glo q si an**
 gelus malus se bonu fugat
 era si uedar bonus no est
 error pculosus aut morbidus
 si facit ut d que bonus ange
 lus exgruit tunc rano est m
 p rectitudine uolutat am q
 ei uhet mtendes bono ange
 lo adhere totu q ptiy infide
 litat esse vi ipuersa uoluta
 te uo q mtellu sit mltio
Sz q qru sup uocod sbo s fi
 des cu qruat infidelitas est
 mtellu sicut mltio q ar inf
 delitas mtellctu est **Ad y dd**
 q sic d dicitur est ptiy dr esse
 ulla potencia q est pncipi
 actus pti - Actus aut pti p
 hnt dnt pncipi sicut quidez
 pmi et ule q uptat omne acty
 pctor et hoc qnt est uolu
 tas qz omne pncipi est uoluta
 rum **Alud d pncipi acty pti**
 est pmi et pmiu q eliat p
 can actu sicut qmpistabil est p
 gula et luxie / et s h gula et
 luxia dnt esse i qmpistabili
Dissimie aut qui est pncipi acty
 infidelitatis est actus medle
 s moti auolutate sicut et as
 sentie / et uo infidelitas sicut
 et fides est q dem mtellu

et ignorantia adiutari et h
 veni ad ea que sunt fidei et ex
 hac parte habet rationem p[er] se
 sicut ex parte aut ignorantia et
 alij rationem excusationis et ma
 xime quia aliquo ex malicia no[n] pe
 ccat sicut sicut iapto **Ad** in d
 q[uod] infidelis p[ro]p[ter]o infidelitatis q[uod]
 uis p[ro]mit q[uod] alius p[ro]tor p[ro]q[ue]
 alio p[ro]p[ter]o q[uod] fidei p[ro]p[ter]o que
 p[ro]p[ter]o p[ro]p[ter]o puta p[ro]p[ter]o si
 committat a fidei et ab infideli
 ceteris p[ro]p[ter]o q[uod] p[ro]p[ter]o si
 delus q[uod] infidelis tu p[ro]p[ter]o nota
 au[m] vitat ex fide tu etia[m] p[ro]p[ter]
 sacra fidei quibus est inbutus
 quibus p[ro]p[ter]o q[uod] p[ro]p[ter]o si
Ad in p[ro]p[ter]o p[ro]p[ter]o q[uod] quib[us]
 actio infidelis sit p[ro]p[ter]o q[uod]
 sup[er] **Ad** p[ro]p[ter]o q[uod] no[n] est
 ex fide p[ro]p[ter]o est d[icitur] glo[ria] o[mn]i
 fidei vita est p[ro]p[ter]o **Ad** in
 tu infidelis p[ro]p[ter]o q[uod] q[uod] ag
 ut q[uod] o[mn]i actio infidelis est
 p[ro]p[ter]o **Ad** fides intentione di
 git s[ed] nullu[m] bonu[m] p[ro]p[ter]o esse q[uod]
 no[n] est ex intentione r[ati]o q[uod] m
 infidelibus nulla actio p[ro]p[ter]o esse
 bona **Ad** p[ro]p[ter]o corrupto p[ro]p[ter]o
 corruptio p[ro]p[ter]o p[ro]p[ter]o si actus
 fidei p[ro]p[ter]o actus o[mn]i uirtutu[m]
 q[uod] tu infidelibus no[n] sit ac
 tus fidei nullu[m] bonu[m] opus
 facere possit s[ed] in o[mn]i actu
 suo p[ro]p[ter]o **Ad** q[uod] est q[uod] co
 nclio ad huc infideli existe
 ti dictu[m] est q[uod] accepte erat
 do[ct]o[ri] ele[ct]o eius q[uod] no[n] o[mn]i actio
 infidelis est p[ro]p[ter]o s[ed] aliqua
 actio eius est bona **Ad** p[ro]p[ter]o
 d[icitur] q[uod] sicut sup[er] d[icitur] est p[ro]p[ter]
 t[er]tu[m] mortale tollit gratia q[uod]
 tu faceret no[n] a[ut]em tollit corrup

bonu[m] ne **Ad** tu infidelitas
 sit q[uod]da[m] morte p[ro]p[ter]o infid
 elus q[uod]da[m] gra[ti]a caret reman
 tn meo alij bonu[m] ne **Ad**
 manifestu[m] est q[uod] infideles
 no[n] possunt opari opa bona
 que sunt ex gra[ti]a s[ed] opa m[er]ita
 tunc opa bona adq[ue] suffi
 bonu[m] ne alij op[er]a possunt
Ad no[n] oportet q[uod] moui suo
 ope p[ro]p[ter]o s[ed] q[uod]m[od]o alij
 op[er]a opant ex infidelitate
 tu p[ro]p[ter]o sicut n[on] h[ab]et fide
 p[ro]p[ter]o alij p[ro]p[ter]o q[uod]m[od]o r[ati]o q[uod]
 no[n] refert ad fidei sine ul[tra] ve
 mali ut et mortu[m] p[ro]p[ter]o
 Ita et infidelis p[ro]p[ter]o alij ad
 bonu[m] facere meo q[uod] no[n] refert
 ad fidei infidelitatis **Ad** r[ati]o
 d[icitur] q[uod] ubi illud est intelliged[um]
 ut quia vita infidelis no[n] p[ro]p[ter]
 esse sine p[ro]p[ter]o tu p[ro]p[ter]o fide
 no[n] tollant ut q[uod] q[uod] agunt
 ex infidelitate p[ro]p[ter]o est **Ad**
 ubi subdit quia o[mn]i infidelit
 uines ut agens vahem[us] pe
 ccat **Ad** y d[icitur] q[uod] fides di
 git intentione r[ati]o finis ultimi
 sup[er]natis s[ed] lumen et n[ati]o r[ati]o
 p[ro]p[ter]o dicit intentione r[ati]o aliam
 bonu[m] q[ui]nt **Ad** in d[icitur] q[uod] p[ro]p[ter]
 fidelitate no[n] corrumpit totalit[er]
 r[ati]o n[ati]o q[uod] remaneat i
 eis aliqua uia q[uod]m[od]o p[ro]p[ter]o
 possunt facere alij op[er]a d[icitur]
 bono **Ad** corruptio tu sicut
 est q[uod] infidelis no[n] erat aliam
 eius op[er]a accepta no[n] fuisse
 do[ct]o[ri] au[tem] sine fide nullus potest
 placere **Ad** hebat a fidei n[ati]o
 no[n] du[m] manifestata euerugali
 vitate **Ad** ut cu[m] infidei placere

illud bonum aquo rredit est fo
male obm pch. si exhar pte
pctm no hz spem i mo qd p
haco spem sic q d d est q
infidelitat obm est iustas p
sicut aq rredit si forte eis
obm sicut adp qntu a sua
fla q sequit et exhar pte
eis spem diuisificatur. Unde
sicut caritas est vna q mhar
suno bono sicut a diuisa vna
caritati opposita q pguisione
ad diuisa bona spalia rreditur
ab vno suno bono et ity p
diuisas habitudies iordiaty
addm ita fides est vna vna
exhar q adlet vni pme vita
ti. si infidelitat spes si mte
exhar q infideles diuisas sal
sas suas sequit. Ad ij d d
q obiecto illa pcedit dedisti
uacoue spem infidelitat si di
uersa mquibz erratur. Ad
ij d d q sicut fides est vna q
multa credit mordie ad vnu.
ita infidelitas p esse vna. 2
si i multo errat i qtu omia
huc ordie ad vnu. nichil bi
phily honoy diuisio infideli
tatis. pmlus errae sicut
et p vnu ho diuisio vnijs
subiact et diuisio cor lity mob.
Ad. vi. sic pte vi. q m
fidelitas gentiliu siue
paganoy sic grauior reitio
sicut em cor lity morly lato
est gnuor qto saluti pncipali
or membri gnuat. ita pncipm
tanto vi esse gnuus qto qri
atur ei q est pncipaliq iur
tute. Et pncipaliq infide est
fides vntur diuine a q defi
aut gentiles multitudiez dor
redentes. q eoz infidelitas

est gnuissima. Et pnt hien
cos tanto hesis aliquid de
testabilior est qto implebnd
et pncipalioibus vitati fidi
gdut sicut hesis. Arry q sep
aut dimitare detestabilior
sunt q hesis nestor. qui sepa
lut humanitate xpi apsou
fily dei. si gentiles implebnd
pncipalibz rreditur a fide q
udi et hetic q oia mly dide
reapit q eoz infidelitas
est gnuissima. Et p omie bono
est dimmutu mali si alqd
bonu est iudeis q qfidentur
suetus testamtu esse adeo
bonu et est mhetic q uene
rant nouu testamtu q m
peccat q gentiles qui vtyq
testm detestantur. Et qtra
est q di. n. pat. n. holiq aut
illis no qgste ma iuste q
post qguitam retisu queti
si gentiles no qgauerit vnam
iusticie hetic aut et iudei di
qualit qgscntes deseruerit
q eoz pntm est gnu. Et
d d q infidelitate sic dntu
est duo possunt qfideru qo
vnu est qrato eus ad fide. et ex
har pte aliqd gnu qtra fide
peccat qui fidei imbit q sqa
pit q qui ventit fidi no du
suscipit. si gnu peccat qui
no implet q pmissit q si no
impleat q iug pmissit. et si
si infidelitas heticor q psta
tur fide eua galy et ai veni
bunt coru pentos ipam gnu
peccant q uidi q fide euan
galy iug suscipit. si qua
suscipit eus sigaz mlege q
male mprectates coru puit

Idem ena ipoz infidelitas a
 est q infidelitas gentium qui
 nullo mo fide euangelij susce
 perunt. Aliud q infidelitate q
 deat est corpus eoz que ad fi
 de ptinet / et q h cu uisibus
 errant gentes q iudei et iudi
 q hētia fuor est infidelitas
 gentium q iudeoz et iudoz q
 hētia n forte qda mande
 az qui ena n credibilia p
 errant q gentes. Itz tunc
 duaz qntam pma ppondat
 q ptuay aduom culpe q infide
 litas h nrooz culpa ut d don
 est mag ex h q uenit fidei
 q exhor q no ty ea que fidi
 su. h au vi ut don est mag
 aduom pene ptmē. In sim
 pliat loqdo infidelitas hētia
 q est pessa et q h puz in
 addoberta.

P vi sic pē. in q no sit
 in infidelibz publice dis
 putandu. Et em aplo q ad
thi iij. noli vno q tande ad
metulu em vule est n adsubu
sione audienau. h disputaco
 publica tu infidelibz fici no pt
 sine q tēuoe uboz. q no est pu
 blice disputandu tu infidelibz.
¶ Lex marchiam augusti
 p ratioues q firmata su d. In
 lura fiat iudicio religiosissime
 synodi si quis semel iudicata
 ar recte disposita r uolente
 et publice disputae q tendit
 h oia q ad fide ptinet su p fac
 gilia dēuata. q qnt peccat
 iuria synodo faciens. si quis
 delijis que su fidi publice di
 putae psumat. **¶** h disputa
 no argunt aliquoz igit h ar
 gumentum est ro p d. Dubie fa

tiens fide ea aut que sunt
 fidei cu sint itissima no sit
 idubitate adducenda q de
 hys que su fidi no est publi
 ce disputandu. **¶** h q est q
 actum q dr q saulus iuales
 rebat et q fundebat iudeos et q
 loquebat gentibz et disputab
 at cu grec. **¶** h q ad q indis
 utate fidei duo su q sidera
 da vni quide expte disputa
 t. aliud aut expte audienou
 expte quide disputant est ro
 siderandu utentio. **¶** si em dis
 putet tamq deside dubitas
 et utate fidi pccato no suppo
 neus. **¶** si argunt expri into
 deus. paul dubio pccat tamq
 dubius infide et infidelis. **¶**
 aut disputet aliquo deside ad
 q sitandu erroes ul ar adēn
 cu lauda. **¶** Expte no audi
 enou q sitandu est utp illi qui
 disputacoaz audiu su i struc
 ti et firm infide aut simplices
 et infide titubantes. et coroz
 quide sapientibz infide firmis
 nullu perulu est disputae de
 fide. **¶** si r simplices est distug
 wendu quia a su sollicitati
 sine pulsati ab infidelibz puta
 iudeis ul hētia sine pccatis
 mtentibz ias corupe fide reio
 aut oio no su sollicitati. **¶** h
 sicut utro iugibz no su aliq
 infideles. **¶** Inpino tam noim est
 publice disputae deside du
 h ueniant aliqui ad h sufficie
 tes et ydones qui erroes co
 futae possunt. **¶** h em simp
 lices infide firmabunt et
 tollat infidelibus dēpiedi
 facultas et ipa taciturnitas eo
 q qui r siste deberet pntentibz

Del quicunq; apostate et hies se
 ens corporaliu appellandi ut impl
 eat q; pmisserit et tangat q;
 seuel sustepur **Ad. i. g. dd. q.**
 pilla aucte qda intellexaunt
 esse phitu u quide exgmicatoe
 heteroz. s; eoz omisione **Et p;**
paute d'ostom inducta. et aug.
duicanciu dese d' h' pmitz mon
 sua erat nouiez aduinate v
 esse cogitadu. ubi esse agend
 disputaco pugnaud' s; h' oppo
 uera u q'dicanciu uer bio. s; de
 uostranciu suunt exemplo. le
 gu em t'ror ita p'fuit ut multi di
 rat grad dno qui vmda ma
 d'rupit q; **Aug. dicit** finte
 v'z; a'ca' usq; admesse. q'nt
 intelligendu sit apparz ex h' q;
 subditur ne forte colligentes
 z'zania eradica' cu eis sil' et
 tritici. **ubi s'ur d' sic Aug. d'**
 q' eplam p'memariu cu metuo
 iste no subest. v; qn ita cuiusq;
 diuen notu est et omibz exena
 bile apparet. ut ul' n'los p'f'it
 ut no h'os habeat defenp'ed
 p'quos possit s'istina q'tugere
 no dormiat seucitas disciplina
Ad. ij. dd. q. uidei si nullo
 mo sustepur ut fide no optz
 ut fide nante cogant remie
 sicut uocod' m'lo d' **Ad. iij. dd.**
 q; sicut uone est uolutat. red
 de a' est n'at. ita acipe fidem
 est uolutat. s; tene ia accepta
 est n'at. et io h'ena s'ur qpe
 llendi ut fide teneat **Dicit n.**
Aug. ad bonifaciu comite d'
 est q; isti clamae q'sueuerit
 liboz est e'de ul' no t'edere
 cu in x'pud m'ula. agnoscat
 ip'aulo p'uid' q'st'uta x'pm

et postea docente **Ad. iij.**
 dd. q; sicut uocade epla d' n'ly
 um uult aliq; h'ena pure s;
 alit no meruit h're face doq;
 dauid. n' absolon filio eig ibel
 lo q; q' prem' gabat fuisse con
 ctus. sic emd' catholica. si ali
 quoz p'dicoe totos colligit do
 lore matu sanat cordis tato
 y. liberaco populoz **Ad.**
Ad. v. sic p'radit vi q' m'fi
delibz possit q'micari d'
em aplo. i. ad cor. x. si quis
 uocat nos m'fidelu ad cena at
 uant' me oue q; uob' appont
 manducate **Et d' d' ad mesa**
 paganoz si uolub. ire su ulla
 p'p'ioe p'mittim' s; ad cena ali
 tuq; ne est ei q'mic' q; h' m'fi
 delibz quic' **Ad. d' d'**
ad cor. v. q; m' est d' d' q;
 for' s'ur uiciale. s'orid aut s'ur
 m'fideles. cu ip'it p'uidiau cae
 aliquoz quuo fidelibz m'p'be
 atur. vi q; no sit m'p'ndu s;
 delibz cu m'fidelibz quic' **Ad.**
Ad. d' d' uo p' uti suo n' ei cor
 tando salte vbo q; dno moz
 s'um p'upiu s; x'piani possit
 h're suos m'fideles. ut uideat
 ut ac paganos et ac sarua
 tanos q; possit licite cu eis
 quic' **Ad. q; est q; d' d' d' d'**
 vi no uer' bio cu eis fact' nec
 m'f'ebid' eoz. neq; sp'at'io cu
 ad q'nubia **Et s' d' leuit. xx.**
mulier q; r'de'ite mese et t'
d' glo sic optet abydolatria
 ab'it'ie ut n' ydolatrias n' co
 z' d'ist'p'los q'tugant' n' cu eis
 quione habeam' **Ad. d'**
 q; quis aliq; p'f'oue m' d'ic'it